



AIS ApS
Flintevænget 13, Stjær
8464 Galten

CVR-nummer: 30 08 86 03

ÅRSRAPPORT FOR 2022

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 27/3 2023

Dirigent:

Mikael Boyum

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med Konsulentvirksomhed og handel samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 155.387 og status balancerer med kr. 1.121.039 med en egenkapital på kr. 657.117.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	192.770	10
DRIFTSRESULTAT	192.770	10
Andre finansielle indtægter	12.012	0
Andre finansielle omkostninger	-6.055	-3
RESULTAT FØR SKAT	198.727	7
Skat af årets resultat	-43.340	1
ÅRETS RESULTAT	155.387	8
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	155.387	8
DISPONERET I ALT	155.387	8

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Grunde og bygninger	330.000	330
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	330.000	330
Andre tilgodehavender	9.810	10
Finansielle anlægsaktiver	9.810	10
ANLÆGSAKTIVER	339.810	340
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	118.000	30
Varebeholdninger	118.000	30
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.385	58
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	1
Andre tilgodehavender	490.691	0
Tilgodehavender	663.076	59
Likvide beholdninger	153	159
OMSÆTNINGSAKTIVER	781.229	248
AKTIVER	1.121.039	588

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	532.117	377
EGENKAPITAL	657.117	502
Gæld til pengeinstitut	381.462	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.120	34
Selskabsskat	43.340	0
Anden gæld	0	52
Kortfristede gældsforpligtelser	463.922	86
GÆLDSFORPLIGTELSE	463.922	86
PASSIVER	1.121.039	588

1 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

1 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.